

Matt Taylor Cuvée Kaela Pinot Noir 75 cl

USA / California

Matt Taylor er vinmaker basert i Sonoma County, California, hvor han spesialiserte seg på biodynamisk og bærekraftig vinproduksjon. Med fokus på Pinot Noir og Chardonnay, dyrkes alle druer ved hjelp av naturlige metoder som fremmer et sunt jordsmonn og et balansert økosystem. Vinene hans kjennetegnes av sin rene frukt karakter, eleganse og minimal inngripen i vinifikasjonen, for å la terroiret komme tydelig frem i hver flaske.

I tillegg til sitt arbeid i Sonoma, er Matt Taylor også vinmaker på Ink Grade Estate i Napa Valley, der han følger de samme prinsippene om bærekraft og terroirdrevet vinproduksjon.

Cuvée Kaela er hentet fra en halv hektar stor parsell i Komorebi Vineyard, beliggende på Sonoma Coast kun sju kilometer fra Stillehavet. Vinmarken dyrkes biodynamisk, og vinifiseringen skjer med minimal intervensjon for å bevare renhet og steds karakter. Vinen er oppkalt etter Matt Taylors kone, Mikaela, og er produsert siden 2011. Resultatet er en presis, kompleks og elegant Pinot Noir med tydelig personlighet.



Type	Rødvin
Klassifikasjon	West Sonoma Coast AVA
Produsent	Matt Taylor - Demeine Estate
Årgang	2019
Druetyper	Pinot Noir
Vinifikasjon	100 prosent hele klaser, spontangjæret i betong. 15 dagers maserasjon før pressing. Ingen tilsetninger.
Lagring	29 måneder på bunnfallet. Kombinasjon av 600 liter fat, 228 liter fat og ståltank. Ingen klaring eller filtrering.
Analyse	Alkohol: 13,9 %
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i opp til 10 år.
Karakteristikk	Duft av røde bær, nype og krydder med florale overtoner. Slank, presis og levende med høy friskhet, faste tanniner og lang, strukturert avslutning.
Passer til	Lam, due, and, steinsopp

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	15355801	6082226	kr. 699,90
Antall i kasse	Sortiment	SAP nr	
12		35770 Status: Skaffevare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment